
 
ZARZĄDZENIE NR  6 /2022 

 
Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie 

z dnia  1 lipca 2022 r. 

 

 

w  sprawie wyznaczenia pracownika zastępującego dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Koninie podczas jego nieobecności 

 

Na podstawie § 2 pkt.2 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                       

w Koninie, przyjętego Uchwałą nr 291/2021 zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 14 czerwca 2021 

roku , zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 

Wyznaczam Panią Kingę Stępińską zatrudnioną na stanowisku  kierownika Zespołu ds. realizacji 

świadczeń i pomocy instytucjonalnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie jako osobę 

zastępującą dyrektora jednostki w czasie jej nieobecności. 

 

§ 2 

 

Upoważnienie nadane niniejszym zarządzeniem nie dotyczy czynności, na które wymagane jest 

upoważnienie Starosty Konińskiego lub Zarządu Powiatu Konińskiego. 

 

§ 3 

 

W sprawach kadrowych uprawnienia osoby zastępującej ograniczają się do dokonywania czynności      

z zakresu organizacji pracy w stosunku do pracowników zatrudnionych w jednostce. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

 

        Elżbieta Sroczyńska 

        Dyrektor 

 

 

 


